דין הטענה להידחות משני טעמים.ראשית, הטענה לא
הועלתה בפני בית משפט קמא במסגרת הסיכומים, שלב בו כבר הוחלף ייצוגו של המערער – עו"ד בר-זהר שהחליף את

עו"ד סגל ז"ל. שנית, וזהו העיקר, המערער לא טען, וממילא לא נמצא טעם לכך בהסבריו, כי לא ניתנה לו הזדמנות
סבירה להתגונן מפני הוספת האישום השני. כידוע, לפי סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

התשמ"ב-1982, רשאי בית המשפט, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, להורות על תיקון כתב האישום לבקשת בעל דין,
"ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן" (על פרשנות המונח ראו, למשל, ע"פ 5019/09 חליווה נ' מדינת
ישראל, פסקה 25 (20.8.2013)). בענייננו, כתב האישום תוקן בשלב מוקדם מספיק – הבקשה לתיקון הוגשה ביום